
Smlouva o obchodní spolupráci 
 
 
 
Objednavatel: Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik Dodavatel: Propertio s.r.o. 

Ulice, č.p.: náměstí Svobody, 272/272    Ulice, č.p.: Kodaňská 319/5 

PSČ, Město: 54225, Janské Lázně    PSČ, Město: 101 00, Praha-Vršovice 

IČ: 00024007 DIČ:  CZ00024007 IČ: 05646065 

xxx xxx Fax:   DIČ: CZ05646065 

xxx xxx    xxx xxx 

xxx     xxx xxx 

xxx xxx    xxx  

xxx xxx    xxx xxx 

xxx xxx     xxx 

xxx xxx      
       

 
xxxx 

Název nabídky číslo:  
Státní léčebné lázně Janské Lázně 

 
 
 
     Kontaktní osoba:  

xxx xxx xxx xxx xxx Jméno:  

xxx xxx ccc xxx xxx Telefon:  

xxx xxx xxx xxx  E-mail:  

xxx xxx xxx xxx xxx (slouží pro odpovídání dotazů, které vzniknou před a během zveřejnění) 

   xxx xxx   

   xxx  xxx  
xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx 

xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx 
xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx 

xxx 
xxx 

xxx xxx xxx 
(důležité informace týkající se financí, fakturace, zápočty, přihlašovací údaje do 

 rozhraní pro kontrolu voucherů) 

xxx 

  

xxx 

   

xxx xxx   

xxx xxx xxx xxx   

xxx xxx xxx xxx xxx Check-in 13:00 

xxx xxx xxx xxx xxx Check-out 10:00 

      (vyplňuje se pouze u pobytů) 

xxx xxx xxx    

xxx xxx xxx    

xxx xxx xxx    

xxx xxx xxx     

 
xxx 

 
xxx xxx xxx xxx xxx xxx 
xxx xxx xxx xxx xxx xxx 
xxx xxx xxx xxx xxx xxx 
xxx xxx xxx xxx xxx xxx 
xxx xxx xxx xxx xxx 

xxx xxx xxx 
xxx xxx xxx xxx 
xxx xxx xxx 
xxx xxx xxx xxx xxx 

xxx xxx xxx 
xxx xxx xxx xxx xxx 
xxx xxx xxx xxx xxx 
xxx xxx xxx xxx xxx 
xxx xxx xxx xxx xxx 
xxx xxx xxx 
xxx xxx xxx xxx xxx xxx 
 
Podmínky využití kupónu:   

Varianta 1: Využití poukazu od 23.5.2017 do 27.8.2017  
Varianta 2: Využití poukazu od 27.8.2017 do 17.12.2017  
Varianta 3: Využití poukazu od 23.5.2017 do 27.8.2017  
Varianta 4: Využití poukazu od 27.8.2017 do 17.12.2017  
Varianta 5: Využití poukazu od 23.5.2017 do 27.8.2017  
Varianta 6: Využití poukazu od 27.8.2017 do 17.12.2017  

Popis nabídky: (uveďte prosím také vaše webové stránky)   
Varianta 1: Ubytování pro osobu, 1noc, Terra Lotus, - forma stravování: snídaně - zapůjčení županu na celou dobu pobytu - možnost dokoupení 
všech procedur 10%  
Varianta 2: Ubytování pro osobu,1noc Terra Lotus, - forma stravování: snídaně - zapůjčení županu na celou dobu pobytu - možnost dokoupení 
všech procedur 10%  
Varianta 3: Ubytování pro osobu, 1noc Terra Iris, - forma stravování: snídaně - zapůjčení županu na celou dobu pobytu - možnost dokoupení všech 
procedur 10%  
Varianta 4: Ubytování pro osobu, 1noc Terra Iris, - forma stravování: snídaně - zapůjčení županu na celou dobu pobytu - možnost dokoupení všech 
procedur 10%  
Varianta 5: Ubytování pro osobu,1noc Terra Bellis, - forma stravování: snídaně - zapůjčení županu na celou dobu pobytu - možnost dokoupení 
všech procedur 10%  
Varianta 6: Ubytování pro osobu,1noc Terra Bellis, - forma stravování: snídaně - zapůjčení županu na celou dobu pobytu - možnost dokoupení 

všech procedur 10% 



Last Minute balíček:  
 

 
xxx. 

 
Objednatel dáva podpisem souhlas k propagaci na www.klido.cz  
Smluvní strany si sjednávají, že nedílnou součástí této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky, jejichž znění je přiloženo k této smlouvě a s nimiž byl objednatel před 

podpisem této smlouvy seznámen, s tímto zněním souhlasí a rovněž souhlasí, aby se jimi smluvní vztah řídil. 
 
V Praze dne: 14.8.2017  

Objednavatel: xxx 
Dodavatel: 
xxx 

podpis  podpis 

    
 
 
 

 
Všeobecné obchodní podmínky  
spol. Portál pepa.cz, s.r.o., IČ: 04136420, se sídlem: Revoluční 724/7, Staré Město, 110 00 Praha 1, 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 242666 1. Úvodní 

ustanovení a definice  
1.1 "Smlouvou" se rozumí smlouva o obchodní spolupráci, uzavřená mezi Dodavatelem a Objednatelem ve smyslu ust. 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., český občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, resp. ust. § 269 odst. 2, zákona č. 513/1991 Sb., na kterou odkazují a vztahují se tyto všeobecné obchodní podmínky. Tyto VOP a Smlouva 

mezi Objednatelem a společností Portál pepa.cz, s.r.o., se řídí právem České republiky.  
1.2 "Objednatelem" se rozumí osoba uvedená jako Objednatel ve Smlouvě, její právní nástupce nebo osoba, na kterou byla práva a povinnosti ze Smlouvy se souhlasem 

Dodavatele převedena nebo postoupena.  
1.3 "Dodavatelem" se rozumí spol. Portál pepa.cz, s.r.o.. Spol. Portál pepa.cz, s.r.o., má práva a povinnosti ve Smlouvě a VOP uvedené ohledně Slevových voucherů nabízených 

na webovém portálu www.pepa.cz.  
1.4 "Zákazníky" se rozumí osoby, kterým je nabídka Slevových voucherů určena a které na příslušném webovém portálu Dodavatele zakoupí Slevový voucher.  
1.5 "Slevovým voucherem" se rozumí slevový poukaz, kterým se Objednatel zavazuje poskytnout určité zboží nebo službu Zákazníkovi, přičemž popis zboží nebo služby a 

podmínky jejich využití jsou detailně popsány ve Smlouvě.  
1.6 "VOP" se rozumí tyto všeobecné obchodní podmínky.  
1.7 "Smluvními stranami" se rozumí Objednatel a Dodavatel.  
1.8 "Prodejní akcí" se rozumí prezentace a propagace Slevových voucherů na webovém portálu www.pepa.cz.  
xxx  
2. Práva a povinnosti Smluvních stran  
2.1 Smluvní strany si sjednávají, že veškeré náklady, které vzniknou Dodavateli v rámci Prodejní akce, jdou k tíži Dodavatele.Smluvní strany si sjednávají, že Dodavatel je 

povinen nabízet Slevové vouchery na webovém portálu společnosti, se kterou je smlouva uzavřena. Tedy v případě, že je smlouva uzavřena se společností Portál pepa.cz, 

s.r.o. je Dodavatel povinen nabízet Slevový voucher na portálu Pepa.cz. O tom, zda bude Slevový voucher nabízen na obou portálech rozhoduje Dodavatel. Dodavatel se 

zavazuje k minimálně jednomu zveřejnění Prodejní akce na příslušeném portálu a to v termínu uvedeném ve smlouvě.  
xxx  
2.3 Objednatel se zavazuje, že poskytne Dodavateli veškeré informace a podklady vztahující se ke zboží nebo službám, které jsou předmětem Slevových voucherů, a dále, že po 

dobu trvání této Smlouvy poskytne Dodavateli součinnost požadovanou Dodavatelem k naplnění účelu Smlouvy. Objednatel i Dodavatel se zavazují využívat identickou e-mailovou 

adresu, kterou uvedli ve Smlouvě jako kontaktní, pro potřeby odpovídání dotazů Zákazníků v diskuzi. Objednatel se zavazuje, že nejpozději dva dny před začátkem Prodejní akce 

poskytne výše uvedené informace a podklady, zejména pak fotografie a informace do popisu nabídky v rámci Prodejní akce. Objednatel se také zavazuje, že kódy Slevových 

voucherů bude do elektronického rozhraní pro obchodní partnery Dodavatele zadávat až na základě uplatněných Slevových voucherů, a nikoliv na základě pouze rezervovaných 

Slevových voucherů. Objednatel je povinen zadat všechny využité Slevové vouchery nejpozději 14 dní po ukončení platnosti příslušného Slevového voucheru. 

 
2.4 Objednatel se zavazuje, že veškeré informace a popis výrobků, zboží nebo služeb (včetně fotografií nebo vyobrazení), které jsou předmětem Slevových voucherů a které 

Dodavateli poskytuje, nejsou zavádějící, ale jsou pravdivé a správné tak, aby Zákazníci měli přesnou představu o vlastnostech výrobku nebo zboží nebo parametrech poskytované 

služby a nebyli uváděni v omyl. V případě zboží Objednatel také ručí za originalitu a identickou kvalitu výrobku nebo zboží zaslaného Dodavateli v podobě vzorku, a rovněž zboží 

zaslaného Zákazníkovi. Daný vzorek slouží k propagaci produktu Objednatele a není, po ukončení kampaně, Dodavatelem odevzdán či zasílán nazpět Objednateli. Objednatel 

prohlašuje, že výkon práv a plnění závazků Objednatelem dle této Smlouvy (zejména prezentace a propagace výrobků, zboží a služeb Objednatele v rámci Prodejní akce) nezasahuje 

nedovoleným způsobem do práv duševního vlastnictví třetích osob. Pro vyloučení pochybností Dodavatel prohlašuje, že není odpovědný za obsah prezentace a propagace výrobků, 

zboží a služeb Objednatele v rámci Prodejní akce. xxx. 

 
2.5 Objednatel se zavazuje, že výrobky, zboží nebo služby, které jsou předmětem Slevových voucherů, bude Zákazníkům poskytovat v nejvyšší možné kvalitě a termínech tak, jako 

jiným zákazníkům Objednatele. Objednatel se zavazuje, že Zákazníkům a zájemcům bude poskytovat součinnost a informace ohledně výrobků, zboží nebo služeb, které jsou 

předmětem Slevových voucherů. Objednatel se také zavazuje, že obslouží Zákazníky, kteří se prokáží na základě SMS Slevového voucheru. Za kvalitu a vlastnosti výrobků, zboží 

nebo služeb, které jsou předmětem Slevových voucherů, odpovídá Objednatel. V případě oprávněných nároků Zákazníků se Objednatel zavazuje v plné míře odškodnit Dodavatele, 

pokud by Zákazníci uplatnili jakékoliv nároky vůči Dodavateli a tyto nároky by byly způsobeny zaviněným pochybením na straně Objednatele. xxx 



xxx 

 
2.7 Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli bezplatně jeden Slevový voucher pro účely pořádání zákaznických soutěží, věrnostních programů a jiných investic do mediální 

propagace Objednatele Dodavatelem. Testovací voucher slouží Dodavateli k prověření kvality poskytovaných služeb Objednatelem a k zařazení Objednatele do věrnostních soutěží 

pro Zákazníky. Testovací slevový voucher je systémem distribuován jako první využitý voucher, který systém generuje bez ohledu na zvolenou variantu v případě, že nabídka 

Objednatele je variantní.  
2.8 Objednatel se zavazuje, že pokud nebude Zákazníkovi poskytnut výrobek, zboží nebo služba, které jsou předmětem Slevových voucherů, z důvodu vzniklých na straně 

Objednatele, přiměřeně prodlouží původně určenou lhůtu k poskytnutí výrobku, zboží nebo služby tak, aby nárok Zákazníka byl zachován. Tato povinnost Objednatele se uplatní 

vůči všem Zákazníkům, kterých se tato skutečnost může týkat.  
xxx 

xxx 
 
2.11  
2.12 Objednatel se zavazuje, že v době 14 dní před spuštěním Prodejní akce a po dobu platnosti Slevového voucheru nebude nabízet ani prodávat na konkurenčních slevových 

portálech své výrobky, zboží nebo služby ani jejich jednotlivé části za nižší ceny, za které bude/byl daný výrobek, zboží či služba prodávána na portále Dodavatele v rámci Prodejní 

akce. Dodavatel je oprávněn dodržování tohoto závazku Objednatele ověřovat (např. pomocí tzv. mystery shoppingu).  
2.13 Objednatel se zavazuje ve svých provozovnách Slevové vouchery přijímat k úhradě výrobků, zboží nebo služeb podle podmínek sjednaných ve Smlouvě, těchto VOP a 

uvedených na jednotlivém Slevovém voucheru. Objednatel se zavazuje u každého Slevového voucheru ověřit jeho platnost.  
xxx 

 
2.15 Objednatel odpovídá za škodu, která byla způsobena poskytnutím nesprávných nebo neúplných informací a údajů v Prodejní akci, přičemž na změny a nesprávné informace má 

Objednatel možnost upozornit před spuštěním Prodejní akce, kdy je Objednateli zaslán náhled Prodejní akce ke schválení. Pokud se Objednatel k náhledu Prodejní akce nevyjádří 

nebo jej schválí, veškerou škodu z toho vzniklou tím bere Objednatel na sebe, jelikož Prodejní akce se jeví Dodavateli jako bezvadná. Za správnost prezentované Prodejní akce 

odpovídá Objednatel, pokud se neprokáže, že schválená verze Prodejní akce neodpovídá Prodejní akci tak, jak byla zveřejněna. 

 
2.16 Objednatel bere na vědomí, že Dodavatel může sledovat a vyhodnocovat kvalitu výrobků, zboží a služeb, které byly dodány/poskytnuty Objednatelem Zákazníkům na základě 

minulých Prodejních akcí, a to prostřednictvím recenzí ze strany Zákazníků. Recenze budou probíhat zejména formou udílení bodů Objednatelům Zákazníky. Škála bodů udílených 

Zákazníky je v rozmezí od 1 bodu do 5 bodů, přičemž 1 bod představuje nejhorší hodnocení a 5 bodů představují nejlepší hodnocení. xxx 

 
xxx  
xxx  
2.19 Kromě uvedeného odstavce 2.18 VOP, bude všechna dokumentace, včetně faktur, předávaná mezi Objednatelem a Dodavatelem v elektronické podobě.  
2.20  
3. Sankce za porušení Smlovy 

3.1 
 
3.2  
3.3  
3.4 
 
3.5  
3.6 V případě, že Objednatel poruší povinnost uvedenou v odstavci 2.4 VOP a/nebo odstavci 2.5 VOP a v důsledku tohoto porušení bude Dodavatel povinen vrátit některým ze 

Zákazníků částky jimi zaplacené, příp. se se Zákazníky jiným způsobem narovnat, vzniká Dodavateli právo na náhradu vzniklé škody (včetně ušlého zisku), jehož výše bude 

stanovena jako provize uvedená ve Smlouvě, počítaná ze všech Slevových voucherů, ohledně nichž musel Dodavatel Zákazníkům vrátit plnění, příp. se s nimi jinak narovnat. 

 
3.7 Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo Dodavatele požadovat po Objednateli náhradu vzniklé škody nebo ušlého zisku.  
3.8 V případě porušení více povinností dle Smlouvy nebo VOP anebo opakovaného porušení Smlouvy nebo VOP mohou být smluvní pokuty zde uvedené uplatněny opakovaně a 

kumulativně. 
 
4. Platební podmínky  
4.1 Dodavatel se zavazuje, že do konce kalendářního měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém došlo k uplatnění Slevového voucheru, převede Objednateli částku odpovídající 

počtu zapsaných Slevových voucherů zadaných do Rozhraní pro partnery s odečtením provize Dodavatele (a DPH v příslušné výši). Dodavatel dále Objednateli vystaví a odešle 

fakturu na částku odpovídající provizi (a DPH v příslušné výši). Provize Dodavatele bude vypočtena z ceny Slevových voucherů včetně DPH. 

 
4.2 V případě, že služby Zákazníkům mají být poskytnuty Objednatelem s časovým odstupem větším než 15 pracovních dnů od ukončení Prodejní akce (např. sezónní služby 

prodávané s předstihem), provede Dodavatel platbu ve lhůtě uvedené v čl. 4.1 výše, tedy do konce kalendářního měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém byl Slevový voucher 

zapsán do Rozhraní pro partnery, ne však dříve než Objednatel započne s poskytováním služeb Zákazníkům. V případě, že celková hodnota prodaných Slevových voucherů (tj. 

součinu počtu prodaných Slevových voucherů a částky, za kterou jsou Slevové vouchery prodány Dodavatelem Zákazníkům) nepřesáhne 1.000 Kč, celá částka odpovídající hodnotě 

Slevových voucherů náleží Dodavateli na náklady Prodejní akce.  
4.3 Smluvní strany mají zájem upravit svá vzájemná práva a povinnosti týkající se zákona č. 112/2016 Sb., o evidenci tržeb, v účinném znění (dále jen "Zákon o evidenci tržeb"), a 

to zejména práva a povinnosti vyplývající pro ně ze Zákona o evidenci tržeb; V případě, že Objednatel je nebo se v budoucnu stane povinen k evidenci tržeb ve smyslu Zákona o 

evidenci tržeb, pověřuje tímto Dodavatele ve smyslu ust. § 9 Zákona o evidenci tržeb k tomu, aby za něho evidoval veškeré tržby Objednatele ve smyslu Zákona o evidenci tržeb, 

které budou realizovány mezi Objednatelem a Zákazníky prostřednictvím Portálu Pepa.cz, zejména aby Zákazníkům vystavoval účtenky s údaji požadovanými dle Zákona o 

evidenci tržeb.  
5. Povinnost mlčenlivosti  
5.1 Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost o podmínkách spolupráce dle Smlouvy, a to i po dobu tří let po skončení Smlouvy. Za porušení této povinnosti se nepovažuje 

propagace výrobků, zboží a služeb na webovém portálu Dodavatele nebo poskytnutí informací státním orgánům v rámci zákonem dané povinnosti poskytnout informace. 

 
6. Odstoupení od Smlouvy  
6.1 Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Dodavatel i přes písemnou upomínku Objednatele nezařadí Slevové vouchery do nabídky na webovém portálu 

www.pepa.cz, ačkoliv Objednatel Smlouvu ani VOP neporušil.  
6.2 Dodavatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel podstatným způsobem poruší některou z povinností uvedených v odstavcích 2.3 až 2.13 VOP. 

 
6.3 Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti doručením písemného odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.  
7. Závěrečná ustanovení 



7.1 Veškeré písemnosti, které mají být doručeny druhé smluvní straně, se doručují na adresu této smluvní strany uvedenou v záhlaví Smlouvy nebo na jinou adresu, která je 

předem písemně oznámena druhé smluvní straně. 

7.2 Dodavatel je oprávněn započíst veškeré nároky, které mu vzniknou vůči Objednateli, oproti plnění, na které má Objednatel nárok dle 4.1 VOP.  
7.3 Objednatel je oprávněn postoupit pohledávky, které má vůči Dodavateli, pouze s předchozím písemným souhlasem Dodavatele.  
7.4 Dodavatel je oprávněn postoupit práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu.  
7.5 Finanční vztahy mezi Objednatelem a společností Portál pepa.cz, s.r.o., jako Dodavatelem, se budou řídit vždy příslušným směnným devizovým kurzem stanoveným 

bankou tohoto Dodavatele ke dni konkrétního plnění.  
7.6 Objednatel i Dodavatel prohlašují, že s nimi není vedeno žádné řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, v platném znění, ani že nebyl podán 

návrh na zahájení insolvenčního řízení s ním a není s ním vedeno ani jiné řízení (např. soudní), v jehož důsledku by smluvní strany nemohly dostát svým závazkům a povinnostem, 

ke kterým se zavazuje na základě Smlouvy nebo těchto VOP.  
7.7 Objednatel se zavazuje udělit Dodavateli případný souhlas na dobu neurčitou se zpracováním veškerých poskytnutých osobních údajů ve smyslu zákona č.  
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění.  
7.8 Objednatel se zavazuje udělit ve Smlouvě Dodavateli rovněž souhlas k zasílání obchodních sdělení na kontaktní adresu a/nebo e-mail Objednatele.  
7.9 Objednatel se zavazuje, že bude VOP dodržovat, a prohlašuje, že s nimi byl před podpisem Smlouvy seznámen a souhlasí s nimi. 


